交易商开户申请表
	[bookmark: _GoBack]东北亚镁质材料交易中心
交易商开户申请表

	交易商基本信息

	公司名称

	申请类型
	□运营中心  □会员

	营业执照号码

	营业执照有效期

	法人姓名

	法人身份证号码

	注册地点

	经营范围

	负责人姓名

	负责身份证号码

	联系地址

	电子邮箱

	手机

	固定电话

	其他联系方式

	备注

	交易商银行账户信息（公户）

	开户银行

	银行账号

	郑重声明:
本人已阅读并完全理解《东北亚镁质材料交易中心交易管理办法》及其相关文件的规定，自愿接受《东北亚镁质材料交易中心交易商入市协议》中各条款的约束。本人有能力承担风险，保证资金来源的合法性和所提供资料的真实性、有效性、完整性，并对本人的交易活动承担一切法律责任，申请成为东北亚镁质材料交易中心交易商。

	申请人（代理）签名：
法人代表：                     公章：
申请日期：     年    月    日

	东北亚镁质材料交易中心填写

	账户名称

	交易商代码

 交易中心盖章：

	审批日期：     年   月   日

	注：申请人在填写前请认真阅读并签署《交易商入市协议》。

[image: ]地址：中国·辽宁大石桥营大路信威镁产业综合服园                                   Tel:+400-100-9771              www.mcoc.com.cn

[image: 水印01][image: 水印01][image: 水印01][image: 水印01]
image1.png
HITHERMBZS S

Northeast Asia Magnesia Material Trading Center Co.,Ltd.

image2.png

image3.jpeg